MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO Nº 90/2023

Autoria: Elenita Alves Xavier
Barreiros
Nº do Protocolo: 149/2023
Protocolado em: 10/11/2023 08h44

Limpeza das ruas do Distrito de Catequeses e do
Povoado de Santo Antônio.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, Senhor Prefeito:
Em visita ao Distrito e Povoado acima mencionado, pudemos perceber que as suas ruas estão
muitos sujas e necessitando de uma limpeza geral, tendo em vista a existência de lixos depositados
em diversos pontos do Distrito e Povoado.
Neste sentido, em atendimento ao pedido dos moradores, conto com a atenção do Senhor Prefeito
Municipal para que seja determinado ao setor competente as providencias necessárias.

Elenita Alves Xavier Barreiros
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 11:51:54 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
le

ni
ta

 A
lv

es
 X

av
ie

r B
ar

re
iro

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

aa
gu

ab
oa

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 H

CB
VS

-JW
6L

C-
M

U
YK

4-
6F

BQ
R-

FP
R0

5
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/HCBVS-JW6LC-MUYK4-6FBQR-FPR05
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/HCBVS-JW6LC-MUYK4-6FBQR-FPR05

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento Nº 90/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 10/11/2023 08:43:18
Hash Interno: itjecsq073ozaxppl9oxjyunoowp72qnusr4fws6

Chave de Verificação

HCBVS-JW6LC-MUYK4-6FBQR-FPR05
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaguaboa.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

646.***.***-20 Elenita Alves Xavier Barreiros Assinado em 10/11/2023 08:44

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 11:51:54 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
le

ni
ta

 A
lv

es
 X

av
ie

r B
ar

re
iro

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

aa
gu

ab
oa

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 H

CB
VS

-JW
6L

C-
M

U
YK

4-
6F

BQ
R-

FP
R0

5
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/doc/materia/114/documento
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/HCBVS-JW6LC-MUYK4-6FBQR-FPR05
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/HCBVS-JW6LC-MUYK4-6FBQR-FPR05